
 

 

Projektas 

 

NUTARIMAS 

DĖL SPORTO IR SVEIKATINGUMO KLUBŲ VEIKLOS ATNAUJINIMO 

2021-03-24, Nr. 

Vilnius 

 

 

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos (LVŽS) šešėlinė Vyriausybė, 

 

pripažindama, kad dėl didėjančios hipodinamijos blogėja fizinės sveikatos rodikliai, o 

ilgalaikiai ir drastiški žmonių judėjimo suvaržymai, atsirandantys kovos su pandemija metu, 

kelia grėsmę, kad jau kova su pandemija sukels kitas, gal net didesnes pasekmes visuomenės 

sveikatai, nei kad sukeltų pati pandemija. Dėl to reikalingos valstybės paslaugos, sudarant 

galimybes žmonėms saugiai naudotis sporto bei sveikatingumo paslaugomis; 

 

matydama  sporto ir sveikatingumo klubų bei juos vienijančios Lietuvos sveikatingumo ir 

sporto klubų asociacijos 2021 m. vasario 8 d. kreipimąsi į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

ekstremaliųjų situacijų komisiją (VESK) bei sveikatos apsaugos ministrą Arūna Dulkį, kuriuo 

buvo pateiktas planas saugiam sporto ir sveikatingumo klubų veiklos bei teniso klubų veiklos 

atnaujinimui nuo kovo 1 d.;  

 

pastebėdama, kad Lietuvos sveikatos apsaugos ministro, valstybės lygio ekstremalios situacijos 

valstybės operacijų vadovo 2021 m. kovo 5 d. sprendimu Nr. V- V-474  „Dėl sporto, 

laisvalaikio ir pramogų atvirose erdvėse teikimo būtinųjų sąlygų“ nuo kovo 6 d. galima teikti 

tik sporto, laisvalaikio ir pramogų paslaugas atvirose erdvėse, vienu metu jas teikiant ne 

daugiau kaip 5 asmenims, išskyrus dviejų šeimų ir (ar) dviejų namų ūkių narius, bei lauko 

slidinėjimo trasų paslaugas; 

 

atkreipdama dėmesį, kad sporto ir sveikatingumo klubų sektorius yra pasiryžęs, laikydamasis 

visų saugumo priemonių, atnaujinti paslaugų gyventojams tiekimą, 

 

s i ū l o VESK ir Lietuvos sveikatos apsaugos ministrui, valstybės lygio ekstremalios situacijos 

valstybės operacijų vadovui A. Dulkiui 

 

atsižvelgti į  sporto ir sveikatingumo klubų memorandume „Saugi aplinka sportui" išdėstytas 

nuostatas; 

 



 

sudaryti sąlygas, įskaitant darbuotojų testavimo galimybę, saugiam sporto ir sveikatingumo klubų 

atvėrimui. 

 

 

 

 

 

 Šešėlinis Ministras Pirmininkas    Ramūnas Karbauskis 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rengė: šešėlinis ekonomikos ir inovacijų ministras D. Labanavičius, šešėlinis sveikatos apsaugos ministras A. Veryga 


